
edra Branca 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO N2  003/2025-PE 

Aos vinte dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos 
procedimentais, o(a) Sr(a). MARIA CAMILA LIMA CAVALCANTE, na qualidade de Ordenador(a) de 
Despesas do(a), SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL, no uso de suas 
atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico n2  
003/2025-PE, referente ao Processo Administrativo n2  003/2025. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

07.415.809/0001-23 - LEANDRO FACUNDO ROCHA 

1- LOTE 01-AQUISIÇÃO DE URNAS MORTUÁRIAS 

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 

COROAS 	DE 	FLORES 
1 

	

	 RENASCER 	50,00 ARTIFICIAIS 

2 	MORTALHA 	 RENASCER 	62,00 

URNA MORTUÁRIA ADULTO 
URMINAS 	62,00 1.90 CM 

URNA 	MORTUÁRIA 	INF/JUV 
URMINAS 	20,00 1,60CM 

URNA MORTUÁRIA INFANTIL 
5 

	

	 URMINAS 	20,00 
0,60 CM 

URNA MORTUÁRIA INFANTIL 
6 

	

	 URMINAS 	20,00 
1,20CM 

UNO. 

Unidade 

Unidade 

Unidade 

Unidade 

Unidade 

Unidade 

V. REF. 	V. UNIT. 

	

391,00 	359,00 

	

230,23 	223,00 

	

2.191,67 	2.149,00 

	

1.572,89 	1.555,00 

	

651,67 	644,30 

	

1.019,17 	1.000,00 

VALOR TOTAL 

V. TOTAL 

17.950,00 

13.826,00 

133.238,00 

31.100,00 

12.886,00 

20.000,00 

229.000,00 

2- LOTE 02- SERVIÇO DE TRANSLADO 

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UNO. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL 

SERVIÇO DE TRASLADO DE 
7 	CORPOS EM RODOVIAS PRÓPRIA 40.000,00 Quilômetro 

ASFALTADAS POR KM 
5,44 	5,39 	215.600,00 

   

00 



Branca 

SERVIÇO DE TRASLADO DE 
8 	CORPOS EM RODOVIAS NÃO 	PRÓPRIA 	2.500,00 	Quilômetro 	3,83 

	
3,76 
	

9.400,00 
ASFALTADAS POR KM 

	

VALOR TOTAL 	225.000,00 

Homologado para LEANDRO FACUNDO ROCHA Inscrita no CNPJ/MF: 07.415.809/0001-23, pelo melhor valor de 
R$ 454.000,00 (quatrocentos e cinquenta e quatro mil reais), em 20/02/2025. 

Pedra Branca, Ce, 20 de Fevereiro de 2025. 

0 

 

Maria Camila 
ide 

nià'Cavalcante 
Ordem ador despesa 


